



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Şirketler Muhasebesi	MJF204	4	2 + 1	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Düz Anlatım ve örnek olay analizi)				
Amaç	Dersin Amacı, şirketlerde özellik arz eden, şirket kuruluşu, sermaye artırım, sermaye azaltımı, kar payı dağıtım, bölünme, birleşme ve devir işlemlerine ait muhasebe işlemleri hakkında öğrenciyi bilgi sahibi yapmaktır.				
Ders İçeriği	Sahipliklerine göre işletme türleri, şahıs ve sermaye işletmelerinde kuruluş işlemleri, sermaye artışı ve azaltımı işlemleri, kar payı dağıtım işlemleri, birleşmeler, bölünmeler ve devir işlemleri				
Ders Veren	Arş. Gör. Enes ÖZCAN				
Ders Kaynakları	Nevran KARARCA, Şirketler Muhasebesi				

Hafta	Konu
1	Şirketlere ilişkin temel kavramlar, şirket kavramının unsurları, şirketleşmenin amaçları, şirket türleri
2	Adi şirketlere ilişkin genel bilgiler, adi şirketlerde kuruluş işlemleri, kar dağıtım ve tasfiye işlemleri
3	Kollektif şirketlere ilişkin genel bilgiler, kollektif şirketlerde kuruluş işlemleri, sermaye değişiklikleri, kar dağıtım ve tasfiye işlemleri
4	Komandit şirketlere ilişkin genel bilgiler, komandit şirketlerde kuruluş işlemleri, sermaye değişiklikleri, kar dağıtım ve tasfiye işlemleri
5	Limited şirketlere ilişkin genel bilgiler, limited şirketlerde kuruluş işlemleri ve sermaye değişiklikleri
6	Limited şirketlerde kar dağıtım ve tasfiye işlemleri
7	Anonim şirketlere ilişkin genel bilgiler, anonim şirketlerde kuruluş işlemleri ve sermaye değişiklikleri
8	Ara sınav
9	Anonim şirketlere kar dağıtım
10	Anonim şirketlerde tahvil çıkarımına ilişkin işlemler
11	Anonim şirketlerde tasfiye işlemleri
12	Holdingleme ilişkin genel bilgiler, holdinglerde kuruluş işlemleri, holding türleri ile holdingleşmenin amaçları
13	Kooperatiflere ilişkin genel bilgiler, kooperatiflerin kuruluş işlemleri, gelir-gider farkının dağıtım ve tasfiye işlemleri
14	Dönem sonu değerlendirme ve uygulamalar

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	15	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	1
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	12
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	2	1
Ara Sınav 1		5	1
Kısa Sınav 1		2	1
Kısa Sınav 2		2	1
Final		10	1
Ders İş Yükü:		110	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,31	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Şirket türleri ve faaliyetlerini tanımlar.	4	4	-	-	-	3	-	-	3	-	-	2	4	-
Şirketlerin kuruluş işlemlerini ve kayıtlarını yapabilir.	4	4	-	-	-	3	-	-	3	-	-	2	4	-
Şirketlerin sermaye değişim işlemlerini muhasebeleştirebilir.	4	4	-	-	-	3	-	-	3	-	-	2	4	-
Şirketlerin kar veya zararını dağıtabilir ve muhasebeleştirebilir.	4	4	-	-	-	3	-	-	3	-	-	2	4	3
Şirketlerin tasfiye işlemlerine ilişkin kayıtları yapabilir.	4	4	-	-	-	2	-	-	3	-	-	2	4	-
Ortalama Değer	4	4	-	-	-	2,8	-	-	3	-	-	2	4	0,6

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376629>